Haesurus est apud Ouidium, 3 *De trist<ibus>*, eleg. 4, Senec., *Epist.*, lib. 17: *Nobis ingeruntur mortalitatis exempla, non diutius quam dum miramur, haesura.*⁴

Mulceo et *mulgeo* consentiunt praeteritis et supinis. Liu., *Ab Vrb.* 7: [p. 317] *Extemplo omnibus memoria patriae iras permulsit;*⁵ Virg., 3 *Georg.*: *Quod surgente die mulsero horisque diurnis / nocte premunt;*⁶ Plin., lib. 10, c. 40: *Caprisque caecitas, quas ita mulsero, oboritur;*⁷ Varr., *De re rust.*, lib. 2, c. 11: *A mulgendo atque ortu, optimum est id, quod neque emunctum longe abest a mulso.*⁸ Sic *emulsus* ab *emulgeo*, Catull. ad Manlium: *Siccari emulsa pingue palude solum.*⁹ Quidam, ut Prisc. inquit lib. 9, differentiae causa *mulxi* a *mulgeo* dixerunt, sed nullum citant testem. Verisimile est *mulxi*, *mulctum* aliquando etiam fuisse, unde *multra*, *multrale* dicta sunt. Sall., lib. 4 *Hist.*, referente eodem Prisc<iano>, *uerbis permulcti*¹⁰ dixit a *permulceo*, quo participio usus est etiam Gell., l. 1. c. 11. Phocas idem praeteritum, hoc est, *mulsi* tribuit utrique. Diom. *mulxi* uerbo *mulgeo* attribuit. Composita hodie Phocae firmant sententiam. Tacit., lib. 2: *Quamquam mitibus uerbis Pisonem permulsisset.*¹¹

Tergeo -es, secundi ordinis, non semel apud idoneos auctores reperitur. Cic., *Ad Quintum frat<rem>*, lib. 2: *Amabo te, aduola, consolabor te et omnem abstergebo dolorem.*¹²

Arsurus saepe inuenitur. Ouid., 14 *Met.*: *Luridaque arsuro portabat membra pheret;*¹³ idem, 3 *Fast.*: *Portat et arsuris arida ligna focus;*¹⁴ Liu., *Bel. Mac.* 10: *In perniciosam, si quis impense retineret, seditionem exarsuri.*¹⁵

Torsum a *torqueo* apud uetustissimos reperitur, sed iam exoleuit.

Indulsum ab *indulgeo* non facile inuenies neque grammatici ullum testem citant.

¹Plaut., *Men.* 401 ²Plaut., *Poen.* 759 ³Plaut. *Rud.* 937 ⁴Sen., *Epist.* 101,6 ⁵Liu., *AVC* 7,40,1 ⁶Verg., *Georg.* 3,400-1 ⁷Plin. *Nat.* 10,115 ⁸Varro, *Rust.* 2,11,2 ⁹Catull., *Carm.* 68b,110 ¹⁰Sall., *Hist.* 4,58 apud Prisc., *Inst.* 9 (*GLK* II 487) ¹¹Tac., *Ann.* 2,34 ¹²Cic. *Ad Q. frat.* 2,9,4 ¹³Ou., *Met.* 14,747 ¹⁴Ou., *Fast.* 4,510 ¹⁵Liu., *AVC* 40,35,7 .

^[1]Schol. 8 ... 'murmura concit' [p. 318] *E'* om. *E*² .

Escólio 8. Verbos que se afastam da norma da segunda conjugação

Prandi é muito usado. Plauto, *Menech.*: *Prandi in nau.*; idem, *Poen.*: *Calidum prandisti prandium hodie*; idem *Rud.*: *Sed hic rex cum aceto pransurus est et sale*; Cícero, *Att.*, liv. 5: *Sed prandimus in Arcano*. *Pransusum* é aduzido ainda por Gélío, liv. 1, c. 25, com base em Varrão – forma, que até hoje, se me não falha a memória, não li nos autores antigos. Supra, no último escólio sobre a primeira conjugação, baseando-nos em Nónio Marcelo, dissemos o que significam *coenatus*, *pransus* e *potus*.